PHÒNG GD&ĐT BÌNH ĐẠI

TRƯỜNG THCS THỪA ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   35 /TB-THCS Thừa Đức, ngày 22 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký danh sách vận động viên tham gia Đại hội Thể dục thể thao

ngành giáo dục và Đào tạo huyện Bình Đại

Căn cứ Kế hoạch 273/KH-PGD&ĐT ngày 07 tháng 3 năm 2022 của Phòng

GD&ĐT Bình Đại về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao ngành GD&ĐT huyện

Bình Đại tiến tới tham gia Đại hội Thể dục thể thao ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Bến Tre năm 2022,

 Trường THCS Thừa Đức thông báo đến Ban giám hiệu các trường trong Tiểu

vùng 4 (Bình Thắng, Thạnh Phước và Thới Thuận) đăng ký danh sách tham gia các

môn thi đấu trong Đại hội Thể dục thể thao ngành GD&ĐT để đơn vị Thừa Đức

tổng hợp đăng kí về phòng GD&ĐT cũng như lên kế hoạch tập luyện.

Thời gian gửi danh sách (bằng văn bản và file mềm) qua địa chỉ mail

bentre_thcsthuaduc_bd@bentre.edu.vn hạn chót 26/3/2022 theo mẩu 3,4 (Kế hoạch

273).

Phụ chú: nhờ các trường THCS đóng trên địa bàn các xã Tiểu vùng 4 tổng

hợp danh sách chung của xã mình và gửi về theo địa chỉ trên.

Vì sự nghiệp thể dục thể thao huyện nhà rất mong sự quan tâm của các đơn vị

trong tiểu vùng 4, trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc liên hệ Thầy

Thiện Tâm, SĐT: 0916823271 hoặc Thầy Nhân, SĐT: 0987453327./.

Nơi nhận:
- BGH các trường TV4;

- Website trường THCS Thừa Đức;

- Lưu: VT.

CỤM TRƯỞNG

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỪA ĐỨC

Ngô Minh Sơn

mailto:bentre_thcsthuaduc_bd@bentre.edu.vn